
   
 
 
 

 

OZNÁMENÍ	O	ZAHÁJENÍ	VÝBĚROVÉHO	ŘÍZENÍ	VČ.	ZADÁVACÍCH	PODMÍNEK	
k	 výběrovému	 řízení,	 které	 není	 veřejnou	 obchodní	 soutěží,	 veřejným	 příslibem	 a	 ani	 veřejnou	 zakázku	
realizovanou	dle	zákona	č.	134/2016	Sb.	o	veřejných	zakázkách.	Jedná	se	o	výběrové	řízení	v	rámci	Programu	
rozvoje	 venkova	 realizovaného	dle	dokumentu	 „PŘÍRUČKA	PRO	ZADÁVÁNÍ	VEŘEJNÝCH	ZAKÁZEK	PROGRAMU	
ROZVOJE	VENKOVA	na	období	2014–2020,	Verze	IV.“,	vydaných	Ministerstvem	zemědělství	ČR.		

Zadavatel	 zpracoval	 tyto	 zadávací	 podmínky	 dle	 svých	 nejlepších	 znalostí	 a	 zkušeností	 v	souladu	 s	výše	
uvedenou	metodikou	s	cílem	zajistit	transparentní,	nediskriminační	a	hospodárné	zadání	zakázky	vyšší	hodnoty. 
 

1. Identifikační	údaje	zadavatele	
Název	zadavatele:	 	 	 VK-DRCMAN	s.r.o.	

Právní	forma:	 	 	 	 společnost	s	ručením	omezeným	

Adresa	sídla:	 	 	 	 Němčice	47,	768	43	Němčice	

Místo	podnikání:	 	 	 Němčice	47,	768	43	Němčice	

IČO:	 	 	 	 	 02030306	

DIČ:	 	 	 	 	 CZ02030306	

Statutární	zástupce	zadavatele:		 Ing.	Václav	Drcman	

Kontakt:	 	 	 				 +420	573	035	077;	dusan.vydra@vkdrcman.cz		

2. Název,	druh	a	předmět	zakázky	
Název	zakázky:	 	 		 Elektrický	vysokozdvižný	vozík	

Druh	zakázky:		 		 	 Dodávka	 	

Předmětem	 výběrového	 řízení	 je	 dodávka	 1	 ks	 elektrického	 vysokozdvižného	 vozíku	 pro	
zabezpečení	manipulace	s	materiálem	a	hotovými	výrobky	ve	zpracovatelském	provozu	(na	
výrobu	krmiv)	společnosti.	

Nejvýše	přípustná	hodnota	zakázky	bude	činit	maximálně	38	000	EUR	bez	DPH.	

Rozsah	 dodávky	 a	 přesná	 specifikace	 požadovaných	 technických	 parametrů	 předmětu	
zakázky	je	uvedena	v	příloze	č.	1	tohoto	oznámení	výběrového	řízení.	

Zadavatel	 neumožňuje	 variantní	 nabídky	 spočívající	 v	 technicky	 a	 kvalitativně	 odlišném	
řešení	než	uvedeném	v	příloze	č.	1	tohoto	oznámení	výběrového	řízení.	

Předmět	zakázky	musí	být	nový,	dosud	nepoužitý.		

Podrobné	 podklady	 (včetně	 technické	 specifikace	 požadovaných	 technologií)	 a	 informace	
nezbytné	 pro	 zpracování	 a	 podávání	 nabídek,	 kritéria	 hodnocení	 nabídek	 včetně	 váhy	
jednotlivých	kritérií	jsou	nedílnou	součástí	tohoto	oznámení	výběrového	řízení	vč.	příloh	č.	1	
až	 3	 -	 krycího	 listu,	 specifikace	 technických	 parametrů	 předmětu	 zakázky,	 čestného	
prohlášení.	



   
 
 
 

 

3. Lhůta	a	místo	pro	podávání	nabídek	
Soutěžní	 lhůta	 pro	 předkládání	 nabídek	 začíná	 dnem	 následujícím	 po	 dni	 zveřejnění	
oznámení	 o	 zahájení	 výběrovém	 řízení	 (na	 internetových	 stránkách	 www.eagri.cz/prv),	 tj.		
28.	6.	2019	a	končí	dne	9.	7.	2019	ve	14.30	hod.	

Níže	 uvedená	 adresa	 sídla	 zadavatele	 je	 místem	 pro	 podání	 nabídek	 účastníků,	 přičemž	
v	případě	 zasílání	 nabídek	 poštou	 je	 rozhodující	 datum	 přijetí	 nabídky,	 nikoliv	 datum	
odeslání.	 Osobní	 podání	 nabídky	 lze	 provádět	 v	pracovních	 dnech	 vždy	 (po	 předchozí	
domluvě)	od	8.00	hod	do	15.00	hod	(poslední	den	však	jen	do	14.30	hod).			

Adresa:	 	 Němčice	47,	768	43	Němčice	
Kontaktní	osoba:		 Dušan	Vydra	
E-	mail:	 	 dusan.vydra@vkdrcman.cz		
Tel.:	 	 	 +420	573	035	077		

4. Pravidla	pro	hodnocení	nabídek	

Základním	hodnotícím	kritériem	je	nejnižší	nabídková	cena.		

Hodnocení	bude	probíhat	dle	kritéria	celková	výše	nabídkové	ceny	v	EUR	bez	DPH.		

Jde	 o	 kritérium,	 kde	 bude	mít	 nejvýhodnější	 nabídka	 nejnižší	 nabídkovou	 cenu	 v	 EUR	 bez	
DPH.	Na	základě	nabídkových	cen	od	nejnižší	po	nejvyšší	u	dalších	obdržených	nabídek	bude	
stanoveno	pořadí	nabídek	na	dalších	místech	v	pořadí	za	nabídkou	vítěznou.	

V	případě	náhodné	rovnosti	nejnižší	celkové	nabídkové	ceny	v	EUR	bez	DPH	u	prvních	dvou	
nabídek	rozhodne	o	vítězi	dřívější	termín	splnění	zakázky.	

Pokud	 bude	 nabídka	 předložena	 v	jiné	 měně,	 bude	 přepočítána	 na	 EUR	 kurzem	 ČNB	
platnému	k	poslednímu	dni	lhůty	pro	podávání	nabídek.	

5. Požadavky	na	zpracování	nabídky	a	způsob	zpracování	nabídkové	ceny	
Nabídky	jsou	požadovány	v	zalepených	a	nepoškozených	obálkách,	které	musí	být	označeny	
identifikačními	údaji	zájemce	(název	firmy,	adresa,	IČ,	příp.	razítko)	a	na	přední	straně	musí	
být	 uveden	 nápis	 „VÝBĚROVÉ	 ŘÍZENÍ	 –	 NEOTVÍRAT,	 Elektrický	 vysokozdvižný	 vozík, VK-
DRCMAN	s.r.o.,	Němčice	47,	768	43	Němčice“.				

Nabídka	bude	zpracována	v	českém	jazyce.	

Nabídka	musí	být	předložena	ve	dvou	vyhotoveních,	a	to	ve	2	pare	v	tištěné	podobě.	

Výběrová	komise	vybere	nejvýhodnější	variantu	na	svém	zasedání,	které	se	bude	konat	dne	
9.	7.	2019	od	14:31	hodin	v	sídle	zadavatele	na	adrese:	Němčice	47,	768	43	Němčice.	



   
 
 
 

 

Nabídka	 musí	 být	 podepsána	 osobou	 oprávněnou	 jednat	 za	 účastníka	 dle	 Obchodního	
rejstříku	 či	 jiné	 obdobné	 evidence	 nebo	 osobou	 zmocněnou	 na	 základě	 plné	 moci	 s	
podpisem	zmocnitele,	která	musí	být	přiložena	k	podávané	nabídce	(dostačující	 je	prostá	
kopie).		

Nabídka	nesmí	obsahovat	přepisy	a	opravy,	které	by	mohly	uvést	zadavatele	v	omyl.	

Nabídka	musí	být	zabezpečena	proti	manipulaci	s	jednotlivými	listy	a	musí	obsahovat	tyto	
jednotlivé	položky	v	tomto	doporučeném	pořadí:	
	
1.	 Krycí	 list	 nabídky	 obsahující	 označení	 zakázky,	 identifikační	 údaje	 účastníka	 (obchodní	
název,	 sídlo	 IČ,	 DIČ)	 pokud	 existuje,	 jméno	 osoby	 oprávněné	 jednat	 za	 dodavatele	 dle	
Obchodního	 rejstříku	 či	 na	 základě	 zmocnění,	 kontaktní	 údaje,	 prohlášení	 o	 vázanosti	
nabídky	po	dobu	zadávací	 lhůty	s	podpisem	osoby	oprávněné	 jednat	za	účastníka.	Povinný	
vzor	Krycího	listu	je	přílohou	č.	2	tohoto	oznámení	výběrového	řízení.	
	
2.	Detailní	rozpis	nabídky,	s	technickým	popisem	zařízení	a	vyplněnou	přílohou	č.	1	tohoto	
oznámení	výběrového	řízení,	s	uvedením	nabídkové	ceny.	Konečná	cena	musí	být	uvedena	v		
EUR	bez	DPH,	 i	 s	DPH.	 Pokud	bude	nabídka	předložena	 v	jiné	měně,	 bude	přepočítána	na	
EUR	kurzem	ČNB	platnému	k	poslednímu	dni	lhůty	pro	podávání	nabídek.	

	
3.	Podepsaný	(účastníkem)	závazný	návrh	Kupní	smlouvy	obsahující	zadavatelem	stanovené	
minimální	 obchodní	 podmínky	 v	souladu	 s	kap.	 8	 a	 další	 dle	 potřeb	 účastníka	 (tj.	
předkladatele	nabídky).	
	
4.	Doklady	dokazující	splnění	kvalifikační	způsobilosti	uvedené	v	kapitole	č.	7	„Požadavky	
na	prokázání	splnění	kvalifikace“,	podkapitola	7.1	a	7.2		této	Zadávací	dokumentace.	
	
5.			Ostatní	dokumenty	dle	potřeb	předkladatele	nabídky	

6. Doba	a	místo	plnění	zakázky		
Místem	 plnění	 zakázky	 je	 průmyslový	 areál	 zadavatele	 na	 adrese	 Němčice	 47,	 768	 43	
Němčice,	k.	ú.	Němčice	u	Holešova.	

Mezní	 termín	 splnění	 zakázky	 (nejzazší	 termín	 dodací	 lhůty)	 je	 stanoven	 pro	 dodavatele	
maximálně	20	týdnů	(včetně)	od	podepsání	Kupní	smlouvy.	Tímto	datem	se	rozumí	převzetí	
předmětu	zakázky	k	užívání	bez	vad	zadavatelem	

7. Požadavky	na	prokázání	splnění	kvalifikace	

Účastník	 splní	 kvalifikační	 způsobilost	 (předpoklady)	 v	 níže	 uvedeném	 rozsahu	
stanoveném	zadavatelem	k	datu	podání	nabídky.		



   
 
 
 

 

Nesplnění	kvalifikační	způsobilosti	(předpokladů)	povede	k	vyloučení	účastníka	z	účasti	v	
tomto	výběrovém	řízení.	

Zadavatel	 se	 zavazuje	 při	 nakládání	 s	 informacemi,	 kterými	 účastník	 prokazuje	 splnění	
kvalifikačních	kritérií	postupovat	tak,	aby	nedošlo	k	porušení	práv	a	oprávněných	zájmů	
účastníka,	pokud	se	týká	ochrany	jejich	duševního	vlastnictví	nebo	obchodního	tajemství.	

7.1	 Základní	kvalifikační	způsobilost		
Základní	 kvalifikační	 předpoklady	 (způsobilosti)	 jsou	 stanoveny	 v	 Čestném	 prohlášení,	
které	je	Přílohou	č.	3	této	Zadávací	dokumentace.		

Splnění	základní	kvalifikační	způsobilosti	účastník	prokáže	předložením:		

•	 čestného	prohlášení	-	Příloha	č.	3	této	Zadávací	dokumentace	

Toto	 Čestné	 prohlášení	 bude	 v	 písemné	 formě	 s	 podpisem	 osoby	 oprávněné	 jednat	 a	
podepisovat,	dle	Obchodního	rejstříku	nebo	obdobné	evidence,	za	subjekt	ucházející	se	o	
zakázku,	nebo	za	něj	vystupovat	na	základě	udělené	plné	moci	s	podpisem	zmocnitele.		

7.2	 Profesní	kvalifikační	způsobilost	
Profesními	 kvalifikačními	 předpoklady	 (způsobilostí)	 se	 rozumí	 odborná	 způsobilost	 a	
oprávnění	 k	 podnikání	 podle	 zvláštních	 právních	 předpisů	 v	 rozsahu	 odpovídajícím	
předmětu	zakázky.	

Splnění	profesní	kvalifikační	způsobilosti	účastník	prokáže	předložením:		

•	 výpisu	z	Obchodního	rejstříku,	pokud	 je	v	něm	zapsán,	či	 z	 jiné	obdobné	evidence,	
pokud	je	v	ní	zapsán	(dostačující	je	prostá	kopie	ne	starší	3	měsíců	přede	dnem	zahájení	
zadávacího	řízení)	

8. Obchodní	podmínky	
Uchazeč	musí	 předložit	 vlastní	 závazný	 návrh	 Kupní	 smlouvy,	 který	musí	 obsahovat	níže	
uvedené	nebo	pro	zadavatele	výhodnější	obchodní	podmínky:	
	

Způsob	platby	za	předmět	zakázky:	

100	 %	 z	nabídkové	 ceny	 včetně	 DPH	 po	 vystavení	 faktury	 po	 dodání	 a	 předání	
technologie	zadavateli	k	užívání	

Zadavatel	 požaduje,	 aby	 fakturace	 dodavatele	 obsahovala	 informaci,	 že	 fakturovaná	
dodávka	představuje	„kód	výdajů	010	–	Zpracování	zemědělských	produktů	(výstupní	
produkt	 spadá	 pod	 přílohu	 I	 Smlouvy	 o	 fungování	 EU),	 podkód	 –	 Zpracování	
zemědělských	produktů,	limit		-	ostatní,	položka	–	Elektrický	vysokozdvižný	vozík“.	



   
 
 
 

 

	
Záruční	doba	na	technologii	musí	být	minimálně	24	měsíců	nebo	3	000	mth	dle	toho,	co	
nastane	dříve.	
	
Zahájení	servisního	zásahu	do	24	hodin	od	nahlášení	závady.		

Smluvní	 pokuta	 za	 prodlení	 se	 splněním	 termínu	 dodání	 předmětu	 zakázky	 ve	 výši								
minimálně	0,05	%	z	ceny	předmětu	zakázky	za	každý	i	započatý	den	prodlení.	

Smluvní	 pokuta	 z	 prodlení	 zadavatele	 v	 případě	 prodlení	 s	 úhradou	 úplné	 a	 řádně	
vystavené	faktury	ve	výši	0,05	%	z	dlužné	částky	za	každý	den	prodlení.	

Dle	§	2e	 zákona	 č.	 320/2001	Sb.,	o	 finanční	 kontrole	 ve	veřejné	 správě	bude	vybraný	
dodavatel	osobou	povinnou	spolupůsobit	při	výkonu	finanční	kontroly.	

	
Tento	 návrh	 Kupní	 smlouvy	 musí	 být	 ze	 strany	 uchazeče	 podepsán	 osobou	 oprávněnou	
jednat	 jeho	 jménem	 či	 za	 uchazeče	 vystupovat	 na	 základě	 udělené	 plné	moci.	 Předložení	
nepodepsaného	návrhu	Kupní	smlouvy	může	být	důvodem	k	vyloučení	uchazeče	ze	soutěže.	
	
Nabídková	 cena	 předmětu	 zakázky	 je	 cenou	 konečnou,	 nejvýše	 přípustnou	 bez	 možnosti	
navýšení.	Musí	obsahovat	veškeré	náklady	nutné	a	uznatelné	k	realizaci	předmětu	zakázky.	

	
Nabídková	cena	musí	být	uvedena	v	EUR	bez	DPH,	i	s	DPH.	Pokud	bude	nabídka	předložena	
v	jiné	měně,	 bude	 přepočítána	 na	 EUR	 kurzem	 ČNB	 platnému	 k	poslednímu	 dni	 lhůty	 pro	
podávání	nabídek.	

9. Pravidla	pro	vysvětlení	zadávacích	podmínek	
Účastníci	 jsou	oprávněni	požadovat	písemně	po	zadavateli	vysvětlení	zadávacích	podmínek.	
Písemná	žádost	musí	být	 zadavateli	doručena	nejpozději	4	pracovních	dnů	před	uplynutím	
lhůty	pro	podání	nabídek.	

Zadavatel	 poskytne	 dodatečné	 informace	 k	zadávacím	 podmínkám,	 případně	 související	
dokumenty	nejpozději	do	2	pracovních	dnů	po	doručení	žádosti	podle	předchozího	odstavce.	
Vysvětlení	 zadávacích	 podmínek	 včetně	 přesného	 znění	 žádosti	 stejným	 způsobem,	 jakým	
uveřejnil	oznámení	otevřené	výzvy.	

10. 	Ostatní	sdělení	
Zakázka	 je	 zadávána	 v	 rámci	 investičního	 projektu,	 respektive	 podané	 žádosti	 o	 dotaci	 v	
dotačním	 opatření	 (operaci)	 „19.2.1	 Podpora	 provádění	 operací	 v	 rámci	 komunitně	
vedeného	místního	rozvoje,	19.1.b	Podpora	investic	na	založení	nebo	rozvoj	nezemědělských	
činností“,	na	jehož	realizaci	podal	zadavatel	žádost	o	dotaci	k	poskytnutí	podpory	z	Programu	
rozvoje	 venkova	 (PRV).	 Toto	 výběrové	 řízení	 je	 organizováno	 v	 souladu	 s	 metodickými	



   
 
 
 

 

pravidly	 poskytovatele	 dotace	 z	 PRV	 („Příručka	 pro	 zadávání	 veřejných	 zakázek	 Programu	
rozvoje	 venkova	 na	 období	 2014–2020,	 verze	 IV.“)	 platné	 v	 době	 vyhlášení	 tohoto	
výběrového	řízení.		
	
Dle	 §	 2e	 zákona	 č.	 320/2001	 Sb.,	 o	 finanční	 kontrole	 ve	 veřejné	 správě	 bude	 vybraný	
dodavatel	 osobou	 povinnou	 spolupůsobit	 při	 výkonu	 finanční	 kontroly.	 Toto	 ustanovení	
bude	rovněž	zakotveno	do	smlouvy	mezi	zadavatelem	a	dodavatelem.		
	
Otevírání	obálek	a	vyhodnocení	nabídek	proběhne	dne	9.	7.	2019	od	14:31	hodin	na	adrese	
sídla	zadavatele:	Němčice	47,	768	43	Němčice.		
	
O	výsledku	výběrového	řízení	budou	bez	zbytečného	odkladu	 informováni	všichni	účastníci	
výběrového	řízení,	 	kteří	 	podali	 	nabídky	 	v	 	 řádném		termínu	 	pro	 	podání	 	nabídek.	Tato	
informace	 bude	 zveřejněna	 (stejně	 jako	 toto	 Oznámení	 o	 zahájení	 výběrového	 řízení)	 na	
internetových	 stránkách	 www.eagri.cz/prv	 prostřednictvím	 Oznámení	 výsledku	
výběrového	 řízení.	 Tímto	 se	 považují	 výsledky	 výběrového	 řízení	 za	 doručené	 všem	
dotčeným	účastníkům.	
	
Zadavatel	 požaduje,	 aby	 dodavatel	 podávající	 nabídku	 v	 tomto	 zadávacím	 řízení	 nebyl	
personálně	ani	majetkově	propojen	s	jiným	dodavatelem	v	tomtéž	zadávacím	řízení.	
	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	výběrové	řízení	zrušit.		
	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	odmítnout	všechny	předložené	nabídky.	

	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	z	následujících	důvodů	označit	a	následně	vyřadit	jako	nabídky	
nepřijatelné:	

• nabídky	nesplňující	požadavky	zadavatele	na	předmět	plnění	zakázky,	
• nabídky	nesplňující	zadávací	podmínky	z	hlediska	jiných	požadavků	zadavatele	než	na	

předmět		zakázky,	
• nabídky	v	rozporu	s	platnými	právními	předpisy,		
• nabídky	s	neodůvodněnou	mimořádně	nízkou	nabídkovou	cenu,		
• nabídky	podanými	po	uplynutí	lhůty	pro	podání	nabídek.	

	
Společnost	prohlašuje,	že	toto	výběrové	řízení	není	veřejnou	obchodní	soutěží	ani	veřejným	
příslibem	 a	 nejedná	 se	 o	 veřejnou	 zakázku	 realizovanou	 dle	 zákona	 č.	 134/2016	 Sb.	 o	
veřejných	zakázkách.	
	



   
 
 
 

 

Jsou-li	 v	 Oznámení	 o	 zahájení	 výběrového	 řízení	 nebo	 jeho	 přílohách	 uvedeny	 konkrétní	
obchodní	názvy	či	značky,	jedná	se	pouze	o	vymezení	požadovaného	standardu	a	zadavatel	
umožňuje	i	jiné	technicky	a	kvalitativně	srovnatelné	řešení.	
	
Zadavatel	účastníkům	doručené	nabídky	nevrací.	

Veškeré	náklady	zájemce	související	s	účastí	na	výběrovém	řízení	nese	samotný	zájemce.	
	
 
Přílohy	k	oznámení	výběrového	řízení:	

Příloha	č.	1	(níže):	 	Specifikace	požadovaných	technických	parametrů,	
rozsah	a	provedení	předmětu	zakázky	

	
Příloha	č.	2	(níže):				 	 	 Krycí	list	nabídky	
	
Příloha	č.	3	(níže):				 	 	 Čestné	prohlášení	o	splnění	základní	způsobilosti	
	
 

 

 

V	Němčicích	dne	27.	6.	2019	
	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 																				……………………………………………	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



   
 
 
 

 

	
Příloha	č.	1:		 Specifikace	požadovaných	technických	parametrů,	rozsah	a	provedení		
																														předmětu	zakázky	
	

k	zakázce	s	názvem	
	

Elektrický	vysokozdvižný	vozík	

	
Stručný	popis	využití	technologie:	 pro	 zabezpečení	 manipulace	 s	materiálem	 a	 hotovými	

výrobky	ve	 zpracovatelském	provozu	 (na	výrobu	krmiv)	
společnosti	

		
Cena	musí	zahrnovat:		 nová	 (dosud	nepoužitá	 a	 neodepisovaná)	 níže	uvedená	

technologie,	 technická	 dokumentace,	 doprava	
technologie	do	místa	určení	

	

Minimální	požadavky	na	technické	provedení	(vlastnosti,	funkcionality,	parametry),	které	
musí	technologie	splňovat:	

1) Pohon	–	elektrický	akumulátorový:		 	 				 	 																						ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):																																											ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

2) Baterie	s	kapacitou	minimálně	450Ah:	 	 	 	 	 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):																																											ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	

	
	

3) Nabíječ	o	výkonu	minimálně	75Ah:	 	 	 	 	 											 									ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):																																											ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	



   
 
 
 

 

	
4) Nosnost	minimálně:			 			 	 	 									 									 	 								1	400	kg		
								Nabízená	hodnota	(vyplňte):			 	 	 	 																												………….…	kg	

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

5) Zdvih	minimálně:		 	 								 	 	 	 	 																										4,5	m		
								Nabízená	hodnota	(vyplňte):			 	 	 	 																												………….…	m	

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	

	
	

6) Předvolba	výšky	zdvihu:			 	 																																					 	 	 											ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 	 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	

	
7) Kabina	s	průhlednou	střechou	(pro	lepší	viditelnost	zvedaného	břemene):														ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 	 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	

	
8) Ochranný	rám	nákladu:			 	 																																					 	 	 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 	 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

9) Provedení	stožáru	–	triplex	bez	rázů:		 	 												 	 	 										ANO	



   
 
 
 

 

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 	 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

10) Vidle	o	délce	v	rozmezí	110	až	120	cm:		 	 	 	 																						ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 		ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

11) Technologie	určena	pro	šířku	pracovní	uličky	maximálně	2,8	m:																								ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 		ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

12) Boční	posuv:				 	 												 	 	 	 	 	 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	

	
	

13) Automatické	vyrovnávání	náklonu	vidlic	a	bočního	posuvu:			 	 											ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznpohjámky:	
	
	
	
	
	

14) Vnitřní	šířka	mezi	rameny	minimálně	1	100	mm:			 	 	 	 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	



   
 
 
 

 

	
	

	
15) Bez-klíčkové	spouštění/vypínání	stroje	pomocí	PIN	klávesnice:							 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 		ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	
	

16) Řízení	v	rozsahu	360°	(pro	plynulejší	manipulaci	bez	nutnosti	změny	směru	pojezdu):	ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	

	
	

17) Naklápěcí	kabina	(pro	snížení	námahy	řidičů):		 	 	 	 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	

	
	

18) Automatická	parkovací	brzda:		 	 	 	 											 	 										ANO	

Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 				 			ANO		x			NE		

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	
	

	
19) Prohlášení	o	shodě	ES,	odpovídající	technická	dokumentace,	návod	k	obsluze,	plán	

údržby	atd.:	 	 	 											 	 	 	 											 																							ANO	

								Uvedený	požadavek	splněn	(nehodící	se	škrtněte):			 		 	 		ANO			x			NE	

V	případě	potřeby	prosím	uveďte	vysvětlení	do	poznámky:	
	
	
	



   
 
 
 

 

	

	
	
V	................................	dne	............................	
	
	
	
																																																																																																								.........................................................	

	podpis	osoby	oprávněné	jednat		
za	uchazeče	nebo	jeho	jménem	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



   
 
 
 

 

Příloha	č.	2:	 Krycí	list	nabídky		 		

k	zakázce	s	názvem	

Elektrický	vysokozdvižný	vozík	
		 	 	

	 				 		
1	 Základní	identifikační	údaje	

1.1	 Zadavatel	

Obchodní	název	 VK-DRCMAN	s.r.o.	

Sídlo	 Němčice	47,	768	43	Němčice	

IČ	 02030306	

DIČ	 CZ02030306	

Osoba	oprávněná	jednat	za	zadavatele	 Ing.	Václav	Drcman	

Kontaktní	údaje	 +420	573	035	077;	dusan.vydra@vkdrcman.cz	

	
1.2	 Dodavatel	

Obchodní	název	 	

Sídlo	 	

IČ	 	

DIČ	 	

Osoba	oprávněná	jednat	za	dodavatele	 	

Kontaktní	údaje	 Tel.:		
Fax:		
Mobil:		
E-mail:		

	

	

2	 Nabídková	cena	

Měna,	ve	které	bude	nabídková	cena	uvedena:	 EUR	

Konečná	nabídková	cena	bez	DPH:	 	 	 …………………………………….	

Konečná	nabídková	cena	s	DPH:	 	 	 …………………………………….		



   
 
 
 

 

	
Dodavatel	prohlašuje,	že	je	srozuměn	s	tím,	že	výše	uvedená	nabídková	cena	je	konečná,	bez	
možnosti	 uplatnění	 tzv.	 víceprací.	 Dodavatel	 prohlašuje,	 že	 respektuje	 vázanost	 nabídky	
v	souvislosti	s	platností	zadávací	lhůty.	
	
	
	

3	 Osoba/osoby	oprávněná/é	jednat	za	dodavatele*	

Titul	  

Jméno	  

Příjmení	  

Pozice	ve	firmě	  

Podpis	  
 

*Oprávněnou	osobou	se	rozumí	statutární	zástupce	účastníka	nebo	na	základě	písemné	plné	moci	pověřená	
osoba.	V	takovém	případě	musí	být	součástí	nabídky	plná	moc	nebo	obdobný	dokument.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



   
 
 
 

 

	

Příloha	č.	3:	 Čestné	prohlášení	o	splnění	základních	kvalifikačních	předpokladů		 		
	

Čestné	prohlášení	o	splnění	základních	kvalifikačních	předpokladů	
	
1.	Identifikační	údaje	dodavatele	zakázky	
	
Obchodní	firma		 	
Sídlo	/	adresa	 	

	
IČ	 	
DIČ	 	

	

jako	uchazeč	na	realizaci	zakázky	s	názvem	
	
	

Elektrický	vysokozdvižný	vozík	
	
2.	Čestné	prohlášení	dodavatele	zakázky	
	

Čestně	prohlašuje,	že	splňuje	základní	kvalifikační	předpoklady	
	
Základní	kvalifikační	předpoklady	splňuje	dodavatel,	který:		

a)	nebyl	v	zemi	svého	sídla	v	posledních	5	letech	před	zahájením	zadávacího	řízení	pravomocně	odsouzen	pro	
trestný	čin	uvedený	v	příloze	č.	3	Zákona	č.	134/2016	Sb.,	viz.	níže,	nebo	obdobný	trestný	čin	podle	právního	
řádu	země	sídla	dodavatele;	k	zahlazeným	odsouzením	se	nepřihlíží,	
	

je-li	dodavatelem	právnická	osoba,	prohlašuje	dodavatel,	že	podmínku	podle	tohoto	odstavce	(č.	2	písm.	a)	
splňuje	tato	právnická	osoba	a	zároveň	každý	člen	statutárního	orgánu.	Je-li	členem	statutárního	orgánu	
dodavatele	právnická	osoba,	splňuje	tuto	podmínku	podle	tohoto	odstavce	(č.	2	písm.	a):	

1)	tato	právnická	osoba,	
2)	každý	člen	statutárního	orgánu	této	právnické	osoby	a	
3)	osoba	zastupující	tuto	právnickou	osobu	v	statutárním	orgánu	dodavatele.	

	

b)	nemá	v	České	republice	nebo	v	zemi	svého	sídla	v	evidenci	daní	zachycen	splatný	daňový	nedoplatek,	
	

c)	nemá	v	České	republice	nebo	v	zemi	svého	sídla	splatný	nedoplatek	na	pojistném	nebo	na	penále	na	veřejné	
zdravotní	pojištění,	
	

d)	nemá	v	České	republice	nebo	v	zemi	svého	sídla	splatný	nedoplatek	na	pojistném	nebo	na	penále	na	sociální	
zabezpečení	a	příspěvku	na	státní	politiku	zaměstnanosti,	
	

e)	není	 v	 likvidaci,	 proti	 němuž	 bylo	 vydáno	 rozhodnutí	 o	 úpadku,	 vůči	 němuž	 byla	 nařízena	 nucená	 správa	
podle	jiného	právního	předpisu	nebo	v	obdobné	situaci	podle	právního	řádu	země	sídla	dodavatele.	
	
	
V	……………………………..	dne	………………	2019	
	
	
	
																																																																																					………..……………………………………………	
																																																																																										podpis	osoby	oprávněné	jednat		
																																																																																									za	uchazeče	nebo	jeho	jménem	



   
 
 
 

 

	
Příloha	odstavce	2	písm.	a)	-	Příloha	č.	3	Zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	veřejných	zakázkách	
	

Trestné	činy	pro	účely	prokázání	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	odst.	1	písm.	a)	

Pro	 účely	 prokázání	 splnění	 základní	 způsobilosti	 podle	 §	 74	 odst.	 1	 písm.	 a)	 se	 trestným	 činem	
rozumí:	
a)	trestný	 čin	 spáchaný	 ve	 prospěch	 organizované	 zločinecké	 skupiny	 nebo	 trestný	 čin	 účasti	 na	
organizované	zločinecké	skupině,	
	

b)	trestný	čin	obchodování	s	lidmi,	
	

c)	tyto	trestné	činy	proti	majetku	
1.	podvod,	
2.	úvěrový	podvod,	
3.	dotační	podvod,	
4.	podílnictví,	
5.	podílnictví	z	nedbalosti,	
6.	legalizace	výnosů	z	trestné	činnosti,	
7.	legalizace	výnosů	z	trestné	činnosti	z	nedbalosti,	

	

d)	tyto	trestné	činy	hospodářské	
1.	zneužití	informace	a	postavení	v	obchodním	styku,	
2.	sjednání	výhody	při	zadání	veřejné	zakázky,	při	veřejné	soutěži	a	veřejné	dražbě,	
3.	pletichy	při	zadání	veřejné	zakázky	a	při	veřejné	soutěži,	
4.	pletichy	při	veřejné	dražbě,	
5.	poškození	finančních	zájmů	Evropské	unie,	

	

e)	trestné	činy	obecně	nebezpečné,	
	

f)	trestné	činy	proti	České	republice,	cizímu	státu	a	mezinárodní	organizaci,	
	

g)	tyto	trestné	činy	proti	pořádku	ve	věcech	veřejných	
1.	trestné	činy	proti	výkonu	pravomoci	orgánu	veřejné	moci	a	úřední	osoby,	
2.	trestné	činy	úředních	osob,	
3.	úplatkářství,	

4.	jiná	rušení	činnosti	orgánu	veřejné	moci.	
	
	


